

## ～美容医療 価格改定のお知らせ～

平素より、尾中病院美容医療をご利用いただき誠にありがとうございます。

2025年1月1日より美容医療の価格改定を行います。

改定後、値上げが発生している項目につきましては、

ご利用の皆様にご迷惑をおかけいたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

改定後の価格については以下をご参照くださいませ。

美容カウンセリング料 (カウンセリングのみの場合)	-	2,200
------------------------------	---	-------

タイトニング	改定前	改定後
初診料	2,200	2,200
施術料	6,600	9,900

ピーリング	改定前	改定後
初診料	2,200	2,200
施術料	5,500	-
パック	1,100	-
施術料 + パック	-	6,600

しみ治療薬	改定前	改定後
診察料 (しみ治療薬のみの場合)	-	2,200
トレチノイン5g	1,900	2,000
ハイドロキノン5g	1,900	2,000

ピアス	改定前	改定後
片耳	5,500	5,800
両耳	8,800	9,000
3箇所目～ (1箇所ごと)	4,400	4,500

※初診料・ファーストピアス代込みです

日焼け止めサプリメント	改定前	改定後
ソルプロホワイト	5,400	5,400

レーザー脱毛	女性（改訂前）	女性（改定後）	男性（改訂前）	男性（改定後）
初診料	2,200	2,200	2,200	2,200
顔セット （鼻下、あご、あご下、頬、もみあげ）	-	-	-	23,000
口回り（鼻下～顎）	8,800	9,800	13,200	14,600
鼻下	4,400	4,900	6,600	7,300
あご	6,600	7,300	8,800	9,800
あご下	6,600	7,300	8,800	9,800
頬	6,600	7,300	8,800	9,800
もみあげ	6,600	7,300	8,800	9,800
両腕セット （ひじ上、ひじ下、ひじ、手の甲・指）	-	37,700	-	46,000
両わき	5,500	5,500	8,800	8,800
両ひじ上	22,000	18,000	26,400	21,600
両ひじ下（ひじを含む）	16,500	16,500	19,800	19,800
両手の甲	6,600	6,900	8,800	9,200
両手の指	5,500	5,800	6,600	6,900
胸部（乳輪を除く）	22,000	20,500	26,400	24,500
乳輪	5,500	5,800	7,700	8,100
上腹部	22,000	20,500	26,400	24,500
下腹部	22,000	20,500	26,400	24,500
へそ周り	6,600	6,900	8,800	9,200
うなじ	11,000	11,550	13,200	13,900
首	8,800	9,200	13,200	13,900
背中（上部）	33,000	27,000	39,600	32,000
背中（下部）	33,000	27,000	39,600	32,000
両足セット （太もも、ひざ下、ひざ、足の甲・指）	-	57,400	-	69,600
両ふともも	44,000	36,000	52,800	43,300
両ひざ下（ひざを含む）	22,000	23,100	26,400	27,700
両足の甲	6,600	6,900	8,800	9,200
両足の指	5,500	5,800	6,600	6,900
ひじ下・ひざ下セット （ひじ・ひざ含む）	-	31,600	-	38,000
シェービング	550～3,300	550～3,300	550～3,300	550～3,300
麻酔料	(10g)2,200	1回 2,200	(10g)2,200	1回 2,200
1ショット	1,100	1,100	1,100	1,100
学割（学生・生徒）	30%割引	30%割引	30%割引	30%割引

※一部メニューからなくなった部位や変更した部位がございます